ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068
FENSTER WINDOW

Sealable terminal cover
(Option Option)
Sekundäranschluss an langer Seite
Befestigung auf horizontaler Schiene
Terminals on long side
Fixing on horizontal bar
Befestigung auf vertikaler Schiene
Fixing on vertical bar
Schraubbefestigung
Screw type mounting
BESTELLNUMMER / ORDER CODE Primärstrom
Primary current
KL. 0,5 KL . 1
sekundär / Secondary
5A 1A A VA VA
TAMP50C800 TAMP10C800 800 8 10
TAMP50D100 TAMP10D100 1000 10 12
TAMP50D120 TAMP10D120 1200 12 15
TAMP50D125 TAMP10D125 1250 12 15
TAMP50D150 TAMP10D150 1500 12 15
TAMP50D160 TAMP10D160 1600 12 15
TAMP50D200 TAMP10D200 2000 20 25
TAMP50D250 TAMP10D250 2500 20 25
TAMP50D300 TAMP10D300 3000 20 25
ATACOP04 Zubehör: Plombierbare Klemmenabdeckung  / Accessory sealable terminal cover
ATAFIS01 Fußbefestigung zur Wandmontage / Screw type for wall mounting
TAS102
Sekundäranschluss an langer Seite
Befestigung auf horizontaler Schiene
terminals on long side
fixing on horizontal bar
BESTELLNUMMER / ORDER CODE Primärstrom
Primary current
KL . 0,5 KL . 1
sekundär / Secondary
5A 1A A VA VA
TAMP50C8003 TAMP10C8003 800 8 10
TAMP50D1003 TAMP10D1003 1000 10 12
TAMP50D1203 TAMP10D1203 1200 12 15
TAMP50D1253 TAMP10D1253 1250 12 15
TAMP50D1503 TAMP10D1503 1500 12 15
TAMP50D1603 TAMP10D1603 1600 12 15
TAMP50D2003 TAMP10D2003 2000 20 25
TAMP50D2503 TAMP10D2503 2500 20 25
TAMP50D3003 TAMP10D3003 3000 20 25
ATACOP04 Zubehör: Plombierbare Klemmenabdeckung  / Accessory sealable terminal cover
ATAFIS01 Fußbefestigung zur Wandmontage / Screw type for wall mounting
STANDARDS
EN/IEC 60044-1